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Baustellenfahrplan

B.u.B. Busverkehr GbR, Am Hofacker 6, 35630 Ehringshausen, Tel.: (02772) 58 39 20

MR-39 Schulverkehr Lohra w Mornshausen w Gladenbach

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an. • Am 22.12., 27.05. und 17.06. kein Verkehr

Produkt

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
 A  A  A

S S S
001 003 005

Willershausen An der Bauhecke

Lohra Abzw. Kehna

- Schule

- Neue Mitte 3

- Konrad-Gaul-Straße

Mornshausen Zur Hoor

Gladenbach Schule/Leinweberstraße

- Schule/Rathaus

7.50

8.00

8.03

7.41

7.42

7.45

7.48

7.52

8.02

8.05

8.29

8.32

8.33

8.35

8.37

8.39

8.50

8.53

S = an Schultagen

RD
Baustellenfahrplan

B.u.B. Busverkehr GbR, Am Hofacker 6, 35630 Ehringshausen, Tel.: (02772) 58 39 20

MR-39 Schulverkehr Gladenbach w Lohra w Damm

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an (vgl. Haltestellenbelegungspläne).

Am 22.12., 27.05. und 17.06. kein Verkehr

Produkt

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
 A  A  A  A  A

S S S ycvS S
qg qg qg qg

002 016 010 012 014

Gladenbach Schule/Leinweberstraße

- Schule/Rathaus
d X37 aus Ri. Herborn an

Gladenbach Busbahnhof 1

Mornshausen Zur Hoor

Lohra Feuerwehr

- Neue Mitte 1

- Neue Mitte 3

- Abzw. Kehna

Willershausen Abzw. Nanzhausen

- An der Bauhecke

Nanzhausen Ort

Lohra Marburger Straße

Damm Furtbach

- Rodelweg

- Abzw. Etzelmühle

- Etzelmühle

Rollshausen Herborner Straße

Weipoltshausen Ortsmitte
d GI-43 in Ri. Gießen ab

6.15

6.21

6.30

6.32

6.34

6.41

6.46

6.52

13.35

13.38

13.15

13.39

13.48

13.59

14.02

14.03

14.12

14.14

14.16

14.18

14.20

14.21

1425Y

14.32

14.33

14.34

14.35

14.36

15.00

15.02

1511Y

1513Y

1515Y

1517Y

1519Y

1520Y

15.24

17.25

17.28

17.15

17.29

17.38

17.40

17.42

1744Y

1746Y

1747Y

1751Y

1758Y

1759Y

1800Y

1801Y

18.02

S = an Schultagen

ycvS= nur montags, mittwochs und donnerstags

an Schultagen

Y = Hält nur zum Aussteigen qg = nicht am letzten Schultag vor den Ferien

(21.12.2021 sowie 08.04., 22.07.,

21.10.2022) und bei Zeugnisausgabe

(04.02.2022)

gültig ab 07.11.2022




